
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/495/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818),  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

postanawia: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały Nr XIX/181/20 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 4 lutego 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  W dziale III. § 7. ust. 2. otrzymuje następujące brzmienie: „W ramach struktury Centrum 

wyodrębnia się następujące zespoły: 

a) Zespół do Spraw Organizowania Usług Społecznych, 

b) Zespół do Spraw Realizacji Zadań z Zakresu Pomocy Społecznej, 

c) Zespół do Spraw Wspierania Seniorów, 

d) Zespół do Spraw Wspierania Rodziny i Dziecka, 

e) Zespół do Spraw Świadczeń, 

f) Zespół do Spraw Administracji i Kadr”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 7506


		2022-11-25T09:48:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




